

Håber på Melodi Grand Prix

ERHVERV: Det internationale Melodi Grand Prix løber af stablen den 6-10. maj på Refshaleøen i København, og folkene bag den lille designvirksomhed Baugaarden ved Ringsted håber på at være med i ku-

lissen. Målet er at dekorere indre København og Refshaleøen med kunstværker i levende pil fra Baugaarden.

- Da vi hørte om arrangementet var vi ikke i tvivl. Vores pileskulpturer passer perfekt til det koncept, DR

og Wonderful Copenhagen har valgt for arrangementet, siger Heinrich Braun, der er den kreative mand bag Baugaardens værker.

Virksomheden har tidligere designet skulpturer til Tivoli, og i 2013 udviklede Baugaarden blandt andet et levende monogram til grevparret på Egeskov Slot.

Oplæg sendt

Det første møde med Wonderful Copenhagen er afviklet, og nu er et oplæg med prototyper af skulpturer afleveret til DR og Wonderful Copenhagen, som så skal tage stilling til det videre forløb.

Men ifølge Heinrich Braun er her tale om et perfekt match.

Baugaarden har tidligere udviklet modellen »Thor» til Tivoli. Skulpturerne, som måske skal pryde København til det internationale Melodi Grand Prix, er designet efter samme koncept i en kombination af levende pil og jern.

- Omdrejningspunktet for showet er levende musik og sang, så hvad er mere passende end at dekorere festlighederne med levende kunst, siger Heinrich Braun.

Skulpturerens udformning er ikke offentliggjort endnu, men Heinrich Braun afslører, at logoet for det internationale Melodi Grand Prix har spillet en væsentlig rolle i designfasen.

Pilen springer normalt ud i april-maj, og det er tanken, at skulpturerne skal stå med flotte forårs-



Levende pil og jern kombineres i Baugaardens kunstværker. Her er det det levende monogram på Egeskov Slot, der færdiggøres.

grønne kroner, når showet skydes af i maj.

RÅD TIL OG OM TÆNDER

Når tandproteser giver besvær, er der i reglen også andre muligheder end blot at få nye. Det er så let, men også dyrt bare at kassere og købe nyt.

Vi sætter en ære i at renovere og bevare alt bevaringsværdigt – også tandproteser. Kom og få råd.



SKRIFTLIG TILFREDSHEDSGARANTI:
FULD TILFREDSHED ELLER PENGENE TILBAGE

TandproTetiker

Ringsted
Møllegaede 12 · Tlf. 57 61 09 33

Haslev
Torvet 9 · Tlf. 56 31 25 26

www.tpt.dk

Behandlinger finansieres. Små afdrag over op til 5 år.